ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH THIỆN
	Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:        /UBND
	Tịnh Thiện, ngày        tháng 03 năm 2025

	V/v rà soát Thống kê diện tích các loại cây trồng vụ Đông Xuân năm 2024-2025 trên địa bàn từng thôn trên địa bàn xã.

	Kính gửi:
	Chi ủy, chi bộ 04 thôn.

Theo Công văn số 67/CCTK-NLTS, ngày 17/02/2025 của Chi cục thống kê TP. Quảng Ngãi về việc báo cáo diện tích các loại cây trồng hàng năm vụ Đông Xuân năm 2024-2025.

Để có Số liệu Tổng hợp, đánh giá tình hình thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã hội quý I năm 2025 phục vụ sự lãnh đạo và chỉ đạo của UBND thành phố. UBND xã đề nghị Chi ủy, chi bộ 04 thôn  cho ý kiến một số nội dung sau:
1. Rà soát diện tích các loại cây trồng đã thực hiện vụ Đông xuân năm 2024-2025 trên địa bàn từng thôn (có file kèm theo).
2. Số liệu gửi về Bộ phận ĐC-Xây dựng xã chậm nhất đến 09h ngày 10/3/2025  để UBND xã tổng hợp báo cáo theo quy định. Thông tin cần trao đổi, hỗ trợ đề nghị liên hệ: Đ/c Nguyễn Thanh Kha ( Công chức ĐC-XD); ĐT: 0914110279.

Đến thời hạn cung cấp thông tin, thôn nào không cung cấp số liệu phục vụ báo cáo làm ảnh hưởng đến công tác lãnh chỉ đạo của UBND xã đ/c Trưởng thôn đó chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND xã.

Vì nhiệm vụ chung đề nghị các thôn khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Mặt trận, các hội đoàn thể xã;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Lê